
Name Internetseite Adresse

a&o Wien Hauptbahnhof https://www.aohostels.com/at/wien/ Sonnwendgasse 11, 1100 Wien

a&o Wien Stadthalle https://www.aohostels.com/at/wien/ Lerchenfelder Gürtel 9-11, 1160 Wien

Boutique Hotel Stadthalle https://www.hotelstadthalle.at/ Hackengasse 20, 1150 Wien

Exquisit Wien https://exquisit-wien-at.book.direct/de-de/rooms Mariahilfer Straße 69 (Top 13), 1060 Wien

Hostel Ruthensteiner https://www.hostelruthensteiner.com/de/ Robert-Hamerling-Gasse 24, 1150 Wien

Hotel am Brillantengrund http://brillantengrund.com/zimmer/ Bandgasse 4, 1070 Wien

Hotel Pension Apri http://www.hotelarpi.com/ Kochgasse 15/9, 1080 Wien

Hotel Pension Lehrerhaus https://www.lehrerhaus.at/de/index.html Lange G. 20-22, 1080 Wien

Hotel Pension Wild https://www.pension-wild.com/ Lange G. 10, 1080 Wien

JOYN Vienna https://joyn-vienna.hotelsinvienna.org/de/ Karl-Popper-Straße 6, 1100 Wien

Jugendherberge Myrthengasse https://www.oejhv.at/jugendherbergen/wien/1070vienna/ Myrthengasse 7, 1070 Wien

Motel One Wien Staatsoper https://www.motel-one.com/de/hotels/wien/hotel-wien-staatsoper/ Elisabethstraße 5, 1010 Wien

Pension Neuer Markt https://www.hotelpension.at/neuer-markt/index.php Seilergasse 9, 1010 Wien

Prime Rooms https://www.primerooms.at/ Vilicusweg 10, 1150 Wien

Theater Hotel Wien https://www.theaterhotel-wien.at/ Josefstädter Str. 22, 1080 Wien

Time Out City Hotel http://www.timeout.co.at/timeout/zimmer/ Windmühlgasse 6, 1060 Wien

Urban Boutique Hotel https://www.urban-hotel.at/ Andreasgasse 1, 1070 Wien

Wombat’s The City Hostel Vienna The Lounge https://www.wombats-hostels.com/de/vienna/the-lounge/prices-rates/ Mariahilfer Str. 137, 1150 Wien

wombat's CITY HOSTEL VIENNA The Naschmarkt https://www.wombats-hostels.com/de/vienna/the-naschmarkt/prices-rates/ Rechte Wienzeile 35, 1040 Wien

Hotels und Pensionen in Wien

Günstige Unterkünfte nahe der Universität Wien oder sonst sehr gut öffentlich angebunden


